
1 

 
 
 

 
 

 
 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  

 
Απόσπασμα Πράξης 

Έκτακτης Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
Αριθ. 10 της 27ης Μαρτίου 2020 

 
Στο Μαρούσι, την 27η Μαρτίου 2020, ημέρα Παρασκευή, η Επιτροπή Ερευνών 
και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., όπως συγκροτήθηκε με την 

αριθ. 44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., και σύμφωνα με 
το Ν. 3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από 

πρόσκληση του Προέδρου της, Σαριδάκη Ιωάννη, έκτακτη συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα Μέλη και πήραν μέρος με 
τηλεδιάσκεψη, στο πλαίσιο των προληπτικών μέτρων για τον περιορισμό της 

εξάπλωσης του κορωνοϊού COVID-19, οι:  
1. Σαριδάκης Ιωάννης, Καθηγητής της Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και 

Διοίκησης του Πολυτεχνείου Κρήτης, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Αντωνίου Ευαγγελία, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Μαιευτικής του 
ΠΑΔΑ, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής 

3. Μουστάκας Γεώργιος, τ. Πρόεδρος του Δ.Σ. της Ένωσης Τεχνολόγων 
Εκπ/κών, Μέλος της Επιτροπής  

4. Κωστάκη Αναστασία, Καθηγήτρια στο Οικονομικό Πανεπιστήμιο Αθηνών, 
Μέλος της Επιτροπής. 
 

Απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής κ.κ. Χριστόφορος Κροντηράς, Pascal 

Normand και Βασίλειος Ρίζος. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 96Ω046Ψ8ΧΙ-ΚΞ3



2 

ΘΕΜΑ 2: Ανάθεση έργου και σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου 
ιδιωτικού δικαίου για τη διαχείριση, υποστήριξη και ανάπτυξη 
ψηφιακών υποδομών και εφαρμογών στο πλαίσιο του Προγράμματος 

«Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 

(Π.Ε.ΣΥ.Π.)» για το ακαδ. έτος 2019-2020. 
 
Για το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. To N. 3027/28-06-2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/2002] που αφορά «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την 
Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – 

Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ 
2. Το άρθρο 4, παρ.6 του Ν.3027/2002 που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους 

Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
3. Την αριθ. 54591/Ζ1 (ΦΕΚ 191/τ. ΥΟΔΔ/11-4-2016) Υπουργική Απόφαση 

ανασυγκρότησης της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
4. Την αριθ. 44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
συγκρότησης Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

5. Το Ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», Κεφ. Η΄ 

«Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών 
Ιδρυμάτων, Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα», όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει 

6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 
της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

7. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. για τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος 
Ε.Π.ΠΑΙ.Κ./Π.Ε.ΣΥ.Π. από τον Ειδικό Λογαριασμό της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

8. Την αριθ. 3/31-1-2020 (Θ. 1.1) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου για 
τη διαχείριση, υποστήριξη και ανάπτυξη ψηφιακών υποδομών και εφαρμογών 
στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης 

(Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.)» για το ακαδημαϊκό έτος 2019-2020 

9. Την αριθ. πρωτ. 3004_2020/12-2-2020 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη σύμβασης μίσθωσης 
έργου ιδιωτικού δικαίου για τη διαχείριση, υποστήριξη και ανάπτυξη ψηφιακών 

υποδομών και εφαρμογών στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην 

Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.)» για το ακαδημαϊκό έτος 
2019-2020 
10. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 16 ημερολογιακών ημερών για την 

υποβολή προτάσεων από τη δημοσίευση της Πρόσκλησης στην ιστοσελίδα του 
Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

11. Τα αριθ. πρωτ. ΕΛ/2005/26-3-2020 και ΕΛ/2006/26-3-2020 Πρακτικά 
αξιολόγησης προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων 
12. Την αριθ. πρωτ. ΕΛ/2007/26-3-2020 εισήγηση της Επιστημονικής 

Υπεύθυνης, σύμφωνα με την οποία η μία και μοναδική κατατεθείσα στο πλαίσιο 
της Πρόσκλησης υποψηφιότητα πληροί τα απαιτούμενα προσόντα και λαμβάνει 

μοριοδότηση 100 συνολικά μορίων 
13. Την αριθ. 1181/2020 [ΑΔΑ: ΩΚΦΞ46Ψ8ΧΙ-3ΛΤ] Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης  

ΑΔΑ: 96Ω046Ψ8ΧΙ-ΚΞ3



3 

 

μετά από διαλογική συζήτηση των Μελών της  
 

σύμφωνα με τα αριθ. πρωτ. ΕΛ/2005/26-3-2020 και ΕΛ/2006/26-3-2020 

Πρακτικά αξιολόγησης προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης 
προτάσεων στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 3004_2020/12-2-2020 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη σύμβασης 

μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου για τη διαχείριση, υποστήριξη και ανάπτυξη 
ψηφιακών υποδομών και εφαρμογών στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο 

Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης 
στην Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.)» για το ακαδημαϊκό 

έτος 2019-2020, τα οποία έχουν ως ακολούθως: 
 

«Μαρούσι, 13/3/2020  

Προς: Ειδικό Λογαριασμό ΑΣΠΑΙΤΕ  
 

Θέμα: 1Ο Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
3004_2020/12/2/2020 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες 

του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 
και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2019-2020. 
 

Σήμερα, 13/3/2020, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11.30π.μ. συνήλθε η Επιτροπή 
αξιολόγησης των προτάσεων για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 

Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)», όπως συγκροτήθηκε με την 
αριθ. 39/31-10-2018 (θέμα 6.5) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
του Ε.Λ.Κ.Ε. της ΑΣΠΑΙΤΕ, προκειμένου να προχωρήσει στην προβλεπόμενη 

σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 3004_2020/12/2/2020 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος συνέντευξη με τον μοναδικό υποψήφιο κ. Βονιτσάνο Γεράσιμο, 
ο οποίος, μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών, πληροί τα απαιτούμενα με 

βάση την Πρόσκληση προσόντα. 
Η συνέντευξη πραγματοποιήθηκε στην αίθουσα τηλεδιάσκεψης της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. μέσω τηλεδιάσκεψης με τον υποψήφιο. Ο υποψήφιος κλήθηκε και 

συνδέθηκε στη συνεδρίαση. Μετά την περάτωση της συνέντευξης διέκοψε τη 
σύνδεση και η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση. 
Κατά τη διάρκεια της συνέντευξης η Πρόεδρος και τα Μέλη της Επιτροπής 

απηύθυναν ερωτήσεις σχετικές με την επάρκεια τόσο των τεχνικών γνώσεων 
όσο και της προηγηθείσας εμπειρίας του υποψηφίου, και από τον υποψήφιο 
δόθηκαν σαφείς, εμπεριστατωμένες και ολοκληρωμένες απαντήσεις, με 

αναφορά σε συγκεκριμένη προηγηθείσα εμπειρία σε καλώς εκτελεσθέν ίδιας 
φύσης έργο. 
Η Eπιτροπή ομόφωνα κατέληξε ότι η υποψηφιότητα διασφαλίζει την άρτια 

εκτέλεση του προς ανάθεση έργου, και συγκεκριμένα της ανάπτυξης, 
διαχείρισης και τεχνικής υποστήριξης αλγορίθμου και υπολογιστικών 
εφαρμογών για τη διαδικασία επιλογής υποψηφίων για φοίτηση μέσω 

ηλεκτρονικής κλήρωσης στο Ε.Π.ΠΑΙ.Κ. και στο Π.Ε.ΣΥ.Π., καθώς ο υποψήφιος 
κατέχει την απαραίτητη επάρκεια τεχνικών γνώσεων και εμπειρίας σε έργα ίδιας 
φύσης, και μοριοδοτεί τον υποψήφιο με είκοσι (20) μόρια. 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Η Πρόεδρος Τα μέλη 
  

Κασιμάτη Αικατερίνη Μουντρίδου Μαρία 
  

 Νίκη Κυριακοπούλου» 
 

«Μαρούσι, 24/3/2020  
 

Προς: Ειδικό Λογαριασμό ΑΣΠΑΙΤΕ  
 

Θέμα: 2Ο Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
3004_2020/12/2/2020 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις 
ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης 

ΑΔΑ: 96Ω046Ψ8ΧΙ-ΚΞ3



4 

(ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2019-2020. 
 

Σήμερα, 24/3/2020, ημέρα Τρίτη, συνήλθε η Επιτροπή Αξιολόγησης των 
προτάσεων για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 

Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)», όπως συγκροτήθηκε με 
την αριθ. 39/31-10-2018 (θέμα 6.5) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της ΑΣΠΑΙΤΕ, για την αξιολόγηση των προτάσεων 
που κατατέθηκαν στο πλαίσιο της με αριθ. πρωτ. 3004_2020/12/2/2020 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη μίας (1) σύμβασης 

εργασίας μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο του Προγράμματος 
«Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα 
Ειδίκευσης στην Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το 

ακαδ. έτος 2019-2020 για τη διαχείριση, υποστήριξη και ανάπτυξη ψηφιακών 
υποδομών και εφαρμογών του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ. Η συνεδρίαση 

πραγματοποιήθηκε μέσω τηλεδιάσκεψης στο πλαίσιο της εφαρμογής των 

μέτρων πρόληψης διασποράς του κορωνοϊού COVID-19. 
 

Η Επιτροπή, η οποία αποτελείται από τις: 
1 Κασιμάτη Αικατερίνη, Καθηγήτρια ΑΣΠΑΙΤΕ, Επιστημονική Υπεύθυνη 

ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ, ως Πρόεδρο 

2 Μουντρίδου Μαρία, Επίκουρη Καθηγήτρια ΑΣΠΑΙΤΕ,  ως Μέλος 
3 Κυριακοπούλου Νίκη, Διοικητική υπάλληλο της ΑΣΠΑΙΤΕ, ως Μέλος 

παρέλαβε (ενυπόγραφα) ένα (1) φάκελο υποψηφιότητας που υποβλήθηκε 
στον Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ και έλεγξε την εμπρόθεσμη υποβολή 
του, ως ακολούθως: 

1. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/1291/27.2.2020 αίτηση 
 

Στη συνέχεια, αφού έλαβε υπόψη της τα οριζόμενα στην αριθ. πρωτ. 
3004_2020/12/2/2020 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, προχώρησε 
στην καταγραφή των κατατεθέντων δικαιολογητικών που αφορούν στις 

κατηγορίες των απαιτούμενων προσόντων, όπως αυτά καθορίζονται στη 
σχετική πρόσκληση και αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

Α
/Α

 

 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Τ
Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο
 

Α
Ρ
ΙΘ

. 
Π

Ρ
Ω

Τ
. 

Α
ΙΤ

Η
Σ
Η

Σ
 

Π
τ
υ
χ
ίο

 τ
ρ
ιτ

ο
β
ά
θ
μ
ια

ς
 

ε
κ
π
α
ίδ

ε
υ
σ
η
ς
 ή

 ι
σ
ό
τ
ιμ

ο
 

π
τ
υ
χ
ίο

 τ
η
ς
 α

λ
λ
ο
δ
α
π
ή
ς
 

α
ν
α
γ
ν
ω

ρ
ισ

μ
έ
ν
ο
 α

π
ό
 τ

ο
ν
 

Δ
Ο

Α
Τ
Α
Π

 

Μ
ε
τ
α
π
τ
υ
χ
ια

κ
ό
ς
 Τ

ίτ
λ
ο
ς
 

Σ
π
ο
υ
δ
ώ

ν
 ή

 Δ
ιδ

α
κ
τ
ο
ρ
ικ

ό
 

Δ
ίπ

λ
ω

μ
α
 σ

τ
η
ν
 

π
λ
η
ρ
ο
φ

ο
ρ
ικ

ή
 

Τ
ε
κ
μ
η
ρ
ιω

μ
έ
ν
η
 ε

μ
π
ε
ιρ

ία
 

σ
τ
η
ν
 υ

π
ο
σ
τ
ή
ρ
ιξ

η
 

π
ρ
ο
γ
ρ
α
μ
μ
ά
τ
ω

ν
 σ

π
ο
υ
δ
ώ

ν
 

κ
α
ι 
σ
τ
η
 δ

ια
δ
ικ

α
σ
ία

 

ε
π
ιλ

ο
γ
ή
ς
 υ

π
ο
ψ

η
φ

ίω
ν
 γ

ια
 

φ
ο
ίτ

η
σ
η
 σ

ε
 π

ρ
ο
γ
ρ
ά
μ
μ
α
τ
α
 

σ
π
ο
υ
δ
ώ

ν
 

Ε
κ
π
λ
η
ρ
ω

μ
έ
ν
ε
ς
 

σ
τ
ρ
α
τ
ιω

τ
ικ

έ
ς
  

υ
π
ο
χ
ρ
ε
ώ

σ
ε
ις

 (
γ
ια

 ά
ν
τ
ρ
ε
ς
) 

Υ
π
ε
ύ
θ
υ
ν
η
 δ

ή
λ
ω

σ
η
 

1.  
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΒΟΝΙΤΣΑΝΟΣ 

ΕΛ/1291/ 

27.2.2020 
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

Σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και τα οριζόμενα στην σχετική Πρόσκληση 
διαπιστώνεται ότι ο μοναδικός υποψήφιος Γεράσιμος Βονιτσάνος με αριθ. 

πρωτ. αίτησης ΕΛ/1291/27.2.2020 πληροί τα απαιτούμενα προσόντα με 
βάση τα κριτήρια της Πρόσκλησης, και ο οποίος σύμφωνα με τα 
μοριοδοτούμενα προσόντα λαμβάνει την εξής μοριοδότηση: 

ΑΔΑ: 96Ω046Ψ8ΧΙ-ΚΞ3



5 

Α
/Α

 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Τ
Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο
 

Α
Ρ
ΙΘ

Μ
Ο

Σ
  

Π
Ρ
Ω

Τ
Ο

Κ
Ο

Λ
Λ
Ο

Υ
 Α

ΙΤ
Η

Σ
Η

Σ
 

Τ
ε
κ
μ
η
ρ
ιω

μ
έ
ν
η
 γ

ν
ώ

σ
η
 

μ
ία

ς
 ξ

έ
ν
η
ς
 γ

λ
ώ

σ
σ
α
ς
 

[Ε
π
ίπ

ε
δ
ο
 Β

2
: 

5
 μ

ό
ρ
ια

 

Ε
π
ίπ

ε
δ
ο
 Γ

1
: 

7
 μ

ό
ρ
ια

 

Ε
π
ίπ

ε
δ
ο
 Γ

2
: 

1
0
 μ

ό
ρ
ια

 

Μ
έ
γ
ισ

τ
ο
ς
 β

α
θ
μ
ό
ς
: 

1
0
] 

Τ
ε
κ
μ
η
ρ
ιω

μ
έ
ν
η
 ε

μ
π
ε
ιρ

ία
 σ

τ
η
ν
 υ

π
ο
σ
τ
ή
ρ
ιξ

η
 π

ρ
ο
γ
ρ
α
μ
μ
ά
τ
ω

ν
 

σ
π
ο
υ
δ
ώ

ν
 κ

α
ι 
σ
τ
η
 δ

ια
δ
ικ

α
σ
ία

 ε
π
ιλ

ο
γ
ή
ς
 υ

π
ο
ψ

η
φ

ίω
ν
 γ

ια
 

φ
ο
ίτ

η
σ
η
 σ

ε
 π

ρ
ο
γ
ρ
ά
μ
μ
α
τ
α
 σ

π
ο
υ
δ
ώ

ν
  

[2
 μ

ό
ρ
ια

 α
ν
ά
 μ

ή
ν
α
 

Μ
έ
γ
ισ

τ
ο
ς
 β

α
θ
μ
ό
ς
 7

0
] 

Σ
υ
ν
έ
ν
τ
ε
υ
ξ
η
 κ

α
τ
ά
 τ

η
ν
 ο

π
ο
ία

 θ
α
 α

ξ
ιο

λ
ο
γ
η
θ
ε
ί 
η
 ε

π
ά
ρ
κ
ε
ια

 

τ
ό
σ
ο
 τ

ω
ν
 τ

ε
χ
ν
ικ

ώ
ν
 γ

ν
ώ

σ
ε
ω

ν
 ό

σ
ο
 κ

α
ι 
 τ

η
ς
 π

ρ
ο
η
γ
η
θ
ε
ίσ

α
ς
 

ε
μ
π
ε
ιρ

ία
ς
 τ

ο
υ
 υ

π
ο
ψ

η
φ

ίο
υ
 σ

ε
 έ

ρ
γ
α
 ί
δ
ια

ς
 φ

ύ
σ
η
ς
 π

ρ
ο
κ
ε
ιμ

έ
ν
ο
υ
 

ν
α
 δ

ια
σ
φ

α
λ
ίζ

ε
τ
α
ι 
η
 ά

ρ
τ
ια

 ε
κ
τέ

λ
ε
σ
η
 τ

ο
υ
 π

ρ
ο
ς
 α

ν
ά
θ
ε
σ
η
 

έ
ρ
γ
ο
υ
 α

π
ό
 τ

ο
ν
 υ

π
ο
ψ

ή
φ

ιο
 κ

α
ι 
σ
υ
γ
κ
ε
κ
ρ
ιμ

έ
ν
α
 τ

η
ς
 α

ν
ά
π
τ
υ
ξ
η
ς
, 

δ
ια

χ
ε
ίρ

ισ
η
ς
 κ

α
ι 
τ
ε
χ
ν
ικ

ή
ς
 υ

π
ο
σ
τ
ή
ρ
ιξ

η
ς
 α

λ
γ
ο
ρ
ίθ

μ
ο
υ
 κ

α
ι 

υ
π
ο
λ
ο
γ
ισ

τι
κ
ώ

ν
 ε

φ
α
ρ
μ
ο
γ
ώ

ν
 γ

ια
 τ

η
 δ

ια
δ
ικ

α
σ
ία

 ε
π
ιλ

ο
γ
ή
ς
 

υ
π
ο
ψ

η
φ

ίω
ν
 γ

ια
 φ

ο
ίτ

η
σ
η
 μ

έ
σ
ω

 η
λ
ε
κ
τ
ρ
ο
ν
ικ

ή
ς
 κ

λ
ή
ρ
ω

σ
η
ς
 σ

τ
ο
 

Ε
.Π

.Π
Α
Ι.

Κ
. 
κ
α
ι 
σ
τ
ο
 Π

.Ε
.Σ

Υ
.Π

. 

[έ
ω

ς
 2

0
 μ

ό
ρ
ια

  

Μ
έ
γ
ισ

τ
ο
ς
 β

α
θ
μ
ό
ς
 2

0
] 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 

1.  
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΒΟΝΙΤΣΑΝΟΣ 

ΕΛ/1291/ 

27.2.2020 
10 70 20 100 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Η Πρόεδρος Τα μέλη 
  

Κασιμάτη Αικατερίνη Μουντρίδου Μαρία 
  

 Νίκη Κυριακοπούλου» 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

την ανάθεση έργου για τη διαχείριση, υποστήριξη και ανάπτυξη ψηφιακών 
υποδομών και εφαρμογών στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 

Παιδαγωγικής Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.)» για το ακαδημαϊκό έτος 

2019-2020 στον μοναδικό υποψήφιο, κ. Γεράσιμο Βονιτσάνο, τη σύναψη της 
σχετικής σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου και την υπογραφή της 

από τον Πρόεδρο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., την Επιστημονική Υπεύθυνη Ε.Π.ΠΑΙ.Κ. και Π.Ε.ΣΥ.Π. και τον 
ανάδοχο στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 

Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (Π.Ε.ΣΥ.Π.)» για το ακαδ. έτος 2019-2020, σύμφωνα με τον 

κάτωθι πίνακα: 

Ονοματεπώ-

νυμο 
Έργο Διάρκεια σύμβασης Ποσό σύμβασης 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΒΟΝΙΤΣΑΝΟΣ  

Διαχείριση, υποστήριξη και 
ανάπτυξη ψηφιακών 

υποδομών και εφαρμογών 
στο πλαίσιο του 
Προγράμματος 
Ε.Π.ΠΑΙ.Κ./Π.Ε.ΣΥ.Π. 
σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 
3004_2020/12-2-2020 
Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος [ΑΔΑ: 

9ΤΜ146Ψ8ΧΙ-ΩΕΤ] 

Από την ημερομηνία 
ανάρτησης της απόφασης της 
Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

έως τις 31/7/2020, με 
δυνατότητα παράτασης σε 
περίπτωση παράτασης 
λειτουργίας του 
Προγράμματος 

2.000,00€, πλέον ΦΠΑ, 
συμπεριλαμβανομένων 
πάσης φύσεως κρατήσεων, 
φόρων και εισφορών 
(συμπεριλαμβανομένων και 

των ασφαλιστικών 
εισφορών), όπως θα ισχύουν 
κατά την υπογραφή της 
σύμβασης και κατά τη 
διάρκεια ισχύος της 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Προγράμματος για το ακαδ. έτος 
2019-2020 [Κατηγορία δαπάνης ΓΛΚ: 61-00 «Αμοιβές τρίτων με σύμβαση 

έργου και τιμολόγιο παροχής υπηρεσιών - Κατηγορία Δαπάνης στο Έργο: 
«Τεχνική – διοικητική υποστήριξη κεντρικής δράσης»]. 

ΑΔΑ: 96Ω046Ψ8ΧΙ-ΚΞ3



6 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Η Αντιπρόεδρος 

  
  

Ιωάννης Σαριδάκης Ευαγγελία Αντωνίου 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Γεώργιος Μουστάκας 
 
 

Αναστασία Κωστάκη 
 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 

ΑΔΑ: 96Ω046Ψ8ΧΙ-ΚΞ3


		2020-03-27T16:21:45+0200
	Athens




